附件1

省级工业设计中心申报材料清单

    一、企业工业设计中心申报材料清单

（一）《省级工业设计中心申请表》（企业工业设计中心）；

（二）已出具的企业工业设计中心2021-2022年度专项审计报告（含企业2022年生产经营、研发支出等主要数据，工业设计中心2022年度投入、运营、专利、专业从业人员等主要情况）；

    （三）企业营业执照复印件；

    （四）独立的工业设计中心证明材料（包括但不限于企业内部成立工业设计中心的通知、中心架构图、内部制度以及股东决议或会议纪要等复印件）；

    （五）工业设计成果获得发明专利（2年内）、版权及其他著作权、设计项目等清单（含产品或项目名称、专利名称、专利号、权利人、授权单位、授权时间等）；

    （六）工业设计成果获奖证书复印件；

    （七）主要工业设计成果产业化证明材料；

（八）近3年内企业未发生重大质量、安全生产及环保违法事故，没有违法或涉嫌违法正在接受调查的证明或企业对上述情况的承诺书；在“信用中国”网站企业自身信用情况的查询截图。
（九）其他有关材料。

    二、工业设计企业申报材料清单

（一）《省级工业设计中心申请表》（工业设计企业）；

    （二）已出具的工业设计企业2021-2022年度专项审计报告（含企业设计经营主要数据，设计业务服务业绩、投入、专利、专业从业人员等主要情况）；

    （三）企业营业执照复印件；

    （四）工业设计成果获得发明专利（2年内）、版权及其他著作权等清单（含产品或项目名称、专利名称、专利号、权利人、授权单位和授权时间等）；

（五）工业设计成果获奖证书复印件；

（六）完成的工业设计项目清单；

    （七）主要工业设计成果产业化证明材料；

（八）近3年内企业未发生重大质量、安全生产及环保违法事故，没有违法或涉嫌违法正在接受调查的证明或企业对上述情况的承诺书；在“信用中国”网站企业自身信用情况的查询截图。
（九）其他有关材料。

三、工业设计基地申报材料清单

（一）《省级工业设计中心申请表》（工业设计基地）；

（二）已出具的工业设计基地2021-2022年度专项审计报告（含基地及其设计机构2022年生产经营主要数据，工业设计基地2021-2022年度运营、投入、专利、专业设计从业人员等主要情况）；

    （三）工业设计基地的设立证明、营业执照等复印件；

（四）工业设计基地入驻设计企业证明材料（营业执照复印件等）；

（五）工业设计成果获得发明专利（2年内）、版权及其他著作权等清单（含产品或项目名称、专利名称、专利号、权利人、授权单位、授权时间等）；

    （六）工业设计成果获奖证书复印件；

    （七）主要工业设计成果产业化证明材料；

（八）近3年内企业未发生重大质量、安全生产及环保违法事故，没有违法或涉嫌违法正在接受调查的证明或企业对上述情况的承诺书；在“信用中国”网站企业自身信用情况的查询截图。
其他有关材料。

四、其他要求

对涉及中心成立时间、人员、专利数量、研发费用、服务收入等硬性指标，申报材料须附有明确的佐证材料，并可进行合理的追溯。提交申报材料前请认真编写目录和页码，纸张规格：A4；字体：宋体4号；行间距：1.5倍，数据部分尽量采用表格形式。